
Z E I CH E N K U R S E

ATELIER SPHINXART - C. GERNGROSS - STAND: 12/21

Preisliste

Kursname Kursdauer Teilnehmer Preis p.P.

Figuren zeichnen 1 12 h ab 3 110 €

Figuren zeichnen 2 12 h ab 3 110 €

Figuren zeichnen 3 12 h ab 3 110 €

Figuren zeichnen 4 12 h ab 3 110 €

Porträt & Gesichter
zeichnen 1

12 h ab 3 110 €

Porträt & Gesichter
zeichnen 2

12 h ab 3 110 €

Anatomie der Tiere 12 h ab 3 110 €

Zeichnen im Freien 7h ab 5 50 €

Kreative
Zeichenexperimente

7h ab 5 50 €

Fotorealistisch
zeichnen

24h Ab 3 160 €

Schnupperkurs 2 h 1-6 30 €

Offene
Zeichengruppe

10 - 18 Uhr 1-8 27 € p. Tag

Zeichennachhilfe individuell 1-2 35 €/h


